



### Uluslararası Konferans Yapıldı

"XXI. Yüzyılda Kamu Yönetiminin Yeniden Düşünülmesi: Kamu Çalışanlarının İlişkiler, İletişim ve İşbirliği Alanlarında Kapasitelerinin Geliştirilmesi" konulu Uluslararası konferans, Fırat Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Elazığ'da yapıldı.

Haberi 5'te



### "Arama Toplantıları" Yapıldı

Fırat Üniversitesi'nin geleceğine yönelik stratejilerinin tartışıldığı "Arama Toplantıları" dizisi yapıldı. Arama toplantıları, liselerle, kamu kurumlarıyla, sivil toplum kuruluşlarıyla, yerel ve ulusal basın temsilcileriyle yapılan toplantılarla sona erdi.

Haberi 9'da



### Ayakta Tedavi Kemoterapi Ünitesi Açıldı

Fırat Üniversitesi Hastanesi Onkoloji Bilim Dalı'na bağlı Kanser Tedavi Merkezi'ni yenileyerek, kanser hastalarının ayakta tedavisinin yapılacağı ünite açıldı. Rektör Demirdağ, ayakta kemoterapi imkanıyla hastaların işlerinin daha da kolaylaşacağını belirtti.

Haberi 3'te

# fırat haber



www.firat.edu.tr

FIRAT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ UYGULAMA GAZETESİ

HAZİRAN/2013 SAYI:257

## Fırat Üniversitesi, Mezunlarını Coşkulu Bir Törenle Uğurladı



**Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ, "Üniversite olmanın sorumluluğu ile bilimi referans alarak, hiç yorulmadan çalışmayı ve üretmeyi görev edindik."**



**Fırat Üniversitesi 2012-2013 akademik yılında; Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları'ndan derece ile mezun olan öğrencilerini Üniversite Evi şenlik alanında düzenlediği mezuniyet töreni ile taçlandırdı.**

Fırat Üniversitesi 2012-2013 akademik yılında; Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları'ndan derece ile mezun olan öğrencilerini düzenlediği mezuniyet töreni ile taçlandırdı.

Fırat Üniversitesi Üniversite Evi Şenlik alanında yapılan törene Elazığ Valisi Muammer Erol, Cumhuriyet Başsavcısı Musa Çatal, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ, Bölge İdare Mahkemesi Başkan Vekili Ali Gökalp, 8. Kolordu Genel Sekreteri Albay Mustafa Sencan, Emniyet Müdürü Ayhan Buran, İl Müftüsü Peyami Güngör, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Alli, Prof. Dr. Ahmet Karez, Prof. Dr. Nuri Orhan, Fırat Üniversitesi yöneticileri, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı.

İletişim Fakültesi'nin de katıldığı törene, Halkla İlişkiler ve Tanıtım ile Radyo Televizyon Sinema bölümünden mezun olan öğrenciler katıldı.

Törende mezun öğrenciler adına bir konuşma yapan Tıp Fakültesi birincisi Hüsna Öztürk, Fırat Üniversitesi'nin ülkenin geleceğinde ve kalkınmasında önemli bir yeri bulunan ve özellikle Doğu Anadolu Bölgesi'ne hizmet vermenin bilinci içerisinde ülkenin refah ve mutluluğunu artırmak amacıyla; akademik, sosyal, kültürel alanlarda sürekli gelişim içinde olan ve bu amaçla programlar uygulayan bir üniversite olduğunu söyledi.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ ise, çağdaş ve bilimsel üniversiteleşmenin Cumhuriyetimizle birlikte hızla gelişerek ve bugün yurdumuzun her yöresine yayılarak top-

lumsal kalkınmamızın temel unsurlarından biri haline geldiğini belirterek, 1975 yılında kurulan Fırat Üniversitesi'nin bugün itibarıyla 32 bin 500 öğrencisiyle; bin 613 akademik, bin 447'si idari olmak üzere toplam 3 bin çalışanıyla Türk yükseköğretim sistemi içerisinde seçkin bir yer edindiğini söyledi. Prof. Dr. Demirdağ, "Üniversite olmanın sorumluluğu ile bilimi referans alarak, hiç yorulmadan çalışmayı ve üretmeyi görev edindik. Öğrencilerimizi eğitirken sadece iyi meslek elemanları yetiştirmeyi değil, iyi insan olmalarını sağlamayı da kendimize hedef edindik. Bencil olmamayı, insan sevgisini, yardımseverliği işledik derslerimizde. Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini, yaşadıkları çevreye ve doğaya karşı duyarlı olmalarını öğütledik onlara. Mezunlarımızın bu değerlere sahip olmaları en büyük övüncümüz oldu." dedi.

Rektör Prof. Dr. Demirdağ, genç mezunlara seslenerek, "Hayatınızın belki de en önemli, en güzel günlerinden birini yaşıyorsunuz. Üniversite sıralarına oturduğunuz ilk günkü sevgi ve heyecan; yerini, giydiğiniz mezuniyet çüppesi onur gururuna bırakmıştır. Bu onur, öğrenciliğiniz süresince gösterdiğiniz başarı ve azmin ürünüdür. Üniversitenizle ve eğitim gördüğünüz hocalarınızla asla bağlarınızı koparmayınız." diye konuştu.

Haberi 7'de